Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №1 С. СЕРНОВОДСКОЕ»

СЕРНОВОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ

от 03 мая 2024 г. №19-о
с. Серноводское

Об утверждении школьной Дорожной карты
по подготовке обучающихся МБОУ «СОШ №1 с. Серноводское»
к участию во Всероссийской олимпиаде школьников
в 2024/2025 учебном году

В соответствии со статьей 77 Федерального закона от 29.12.2012 г. № 273-03
«Об образовании в Российской Федерации», в целях выявления и развития у
обучающихся творческих способностей и интереса к научной (научно-
исследовательской) деятельности, пропаганды научных знаний, на основании
приказа Министерства образования и науки Чеченской Республики от 12.04.2024
года №402 «Об утверждении Дорожной карты по подготовке обучающихся
образовательных учреждений Чеченской Республики к участию во
Всероссийской олимпиаде школьников в 2024/2025 учебном году», в
соответствии с приказом МУ «Отдел образования Серноводского
муниципального района» от 23 апреля 2024 года №44-од «Об утверждении
Дорожной карты по подготовке обучающихся образовательных учреждений
Серноводского муниципального района к участию во Всероссийской олимпиаде
школьников в 2024/2025 учебном году»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить прилагаемую школьную Дорожную карту по подготовке
обучающихся к участию во Всероссийской олимпиаде школьников в 2024/2025
учебном году (далее-Дорожная карта).

2. Назначить ответственным за реализацию Дорожной карты Хадуеву Л.Е.,
методиста школы.

3. Утвердить состав рабочей группы по подготовке обучающихся к
Всероссийской олимпиаде школьников в 2024/2025 учебном году: Эльгукаев С.У.,
заместитель директора по УВР, Абубакирова М.Х., заместитель по ВР,
Хадуева Л.Е., методист, Кагирова А.С., руководитель МО ГЦ, Межиева Л.С.,
руководитель МО ЕМЦ, Санузова З.А., руководитель МО начальных классов,
Махаева П.У., педагог-психолог.

4. Секретарю- делопроизводителю Умаровой З.Д. довести настоящий приказ
до членов педагогического коллектива.

5. Контроль за исполнением приказа возложить на Эльгукаева С.У.,
заместителя директора по УВР.

Директор школы:

С приказом ознакомлены:

'гшл, Л.М. Батукаева

С.У. Эльгукаев
М.Х. Абубакирова

/~Л.Е. Хадуева
I  А.С. Кагирова

Л.С. Межиева
З.А. Санузова

^ ^ - П .У .  Махаева